
2022年抚顺市司法局部门预算批复表



收支预算总表

表1

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 7,092.06 一、公共安全支出 5,296.76

二、政府性基金预算拨款收入 二、社会保障和就业支出 535.41

三、国有资本经营预算拨款收入 三、卫生健康支出 652.03

四、财政专户管理资金收入 四、住房保障支出 607.86

五、单位资金收入

（一）事业收入

（二）事业单位经营收入

（三）上级补助收入

（四）附属单位上缴收入

（五）其他收入

本年收入合计 7,092.06 本年支出合计 7,092.06

上年结转结余 年终结转结余

收   入   总   计 7,092.06 支   出   总   计 7,092.06



收入预算总表

表2

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位资金

合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

小计
事业
收入

事业
单位
经营
收入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

其他
收入

合计 7,092.06 7,092.06 7,092.06

抚顺市司法局本级 1,468.58 1,468.58 1,468.58

抚顺市强制隔离戒毒所 3,041.97 3,041.97 3,041.97

抚顺市南花园监狱 2,387.75 2,387.75 2,387.75

抚顺市法律援助中心 193.76 193.76 193.76



支出预算总表

表3

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 7,092.06 6,506.37 5,984.95 521.42 585.69

204 公共安全支出 5,296.76 4,711.07 4,230.20 480.87 585.69

20406   司法 1,268.28 1,106.65 1,016.39 90.26 161.63

2040601     行政运行 1,106.65 1,106.65 1,016.39 90.26

2040602     一般行政管理事务 154.00 154.00

2040605     普法宣传 1.20 1.20

2040607     公共法律服务 5.20 5.20

2040612     法治建设 1.23 1.23

20407   监狱 1,760.38 1,546.88 1,409.47 137.41 213.50

2040701     行政运行 1,546.88 1,546.88 1,409.47 137.41

2040799     其他监狱支出 213.50 213.50

20408   强制隔离戒毒 2,268.10 2,057.54 1,804.34 253.20 210.56

2040801     行政运行 2,057.54 2,057.54 1,804.34 253.20

2040804     强制隔离戒毒人员生活 42.18 42.18

2040806     所政设施建设 1.70 1.70

2040899     其他强制隔离戒毒支出 166.68 166.68



支出预算总表

表3

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

208 社会保障和就业支出 535.41 535.41 494.86 40.55

20805   行政事业单位养老支出 535.41 535.41 494.86 40.55

2080501     行政单位离退休 239.48 239.48 198.93 40.55

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 295.93 295.93 295.93

210 卫生健康支出 652.03 652.03 652.03

21011   行政事业单位医疗 652.03 652.03 652.03

2101101     行政单位医疗 652.03 652.03 652.03

221 住房保障支出 607.86 607.86 607.86

22102   住房改革支出 607.86 607.86 607.86

2210201     住房公积金 607.86 607.86 607.86



财政拨款收支预算总表

表4

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 7,092.06 一、本年支出 7,092.06

（一）一般公共预算拨款收入 7,092.06 (一)公共安全支出 5,296.76

（二）政府性基金预算拨款收入 (二)社会保障和就业支出 535.41

（三）国有资本经营预算拨款收入 (三)卫生健康支出 652.03

二、上年结转 (四)住房保障支出 607.86

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

二、年终结转结余

收   入   总   计 7,092.06 支   出   总   计 7,092.06



一般公共预算支出表

表5

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 7,092.06 6,506.37 5,984.95 521.42 585.69

204 公共安全支出 5,296.76 4,711.07 4,230.20 480.87 585.69

20406   司法 1,268.28 1,106.65 1,016.39 90.26 161.63

2040601     行政运行 1,106.65 1,106.65 1,016.39 90.26

2040602     一般行政管理事务 154.00 154.00

2040605     普法宣传 1.20 1.20

2040607     公共法律服务 5.20 5.20

2040612     法治建设 1.23 1.23

20407   监狱 1,760.38 1,546.88 1,409.47 137.41 213.50

2040701     行政运行 1,546.88 1,546.88 1,409.47 137.41

2040799     其他监狱支出 213.50 213.50

20408   强制隔离戒毒 2,268.10 2,057.54 1,804.34 253.20 210.56

2040801     行政运行 2,057.54 2,057.54 1,804.34 253.20

2040804     强制隔离戒毒人员生活 42.18 42.18

2040806     所政设施建设 1.70 1.70



一般公共预算支出表

表5

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

2040899     其他强制隔离戒毒支出 166.68 166.68

208 社会保障和就业支出 535.41 535.41 494.86 40.55

20805   行政事业单位养老支出 535.41 535.41 494.86 40.55

2080501     行政单位离退休 239.48 239.48 198.93 40.55

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 295.93 295.93 295.93

210 卫生健康支出 652.03 652.03 652.03

21011   行政事业单位医疗 652.03 652.03 652.03

2101101     行政单位医疗 652.03 652.03 652.03

221 住房保障支出 607.86 607.86 607.86

22102   住房改革支出 607.86 607.86 607.86

2210201     住房公积金 607.86 607.86 607.86



一般公共预算基本支出表

表6

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 6,506.37 5,984.95 521.42

#

301 工资福利支出 5,474.51 5,474.51

30101   基本工资 1,573.28 1,573.28

30102   津贴补贴 1,814.06 1,814.06

30103   奖金 249.41 249.41

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 548.75 548.75

30110   职工基本医疗保险缴费 426.42 426.42

30113   住房公积金 625.72 625.72

30199   其他工资福利支出 236.87 236.87

302 商品和服务支出 805.74 288.70 517.04

30201   办公费 127.34 127.34

30207   邮电费 5.55 5.55

30208   取暖费 156.91 156.91

30211   差旅费 1.02 1.02

30217   公务接待费 0.40 0.40

30226   劳务费 3.24 3.24



一般公共预算基本支出表

表6

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

#

30228   工会经费 66.86 66.86

30231   公务用车运行维护费 66.40 66.40

30239   其他交通费用 288.70 288.70

30299   其他商品和服务支出 89.32 89.32

303 对个人和家庭的补助 221.74 221.74

30301   离休费 76.78 76.78

30302   退休费 129.07 129.07

30303   退职（役）费 3.60 3.60

30305   生活补助 12.29 12.29

310 资本性支出 4.38 4.38

31002   办公设备购置 4.38 4.38



一般公共预算“三公”经费支出表

表7

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

66.80 66.40 66.40 0.40



政府性基金预算支出表

表8

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无政府性基金预算安排的支出。



项目支出预算表

表9

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计 585.69 585.69 585.69

抚顺市司法局本
级

156.43 156.43 156.43

市司法局普法宣传 1.20 1.20 1.20

市司法局法制建设 1.23 1.23 1.23

涉密 154.00 154.00 154.00

抚顺市强制隔离
戒毒所

210.56 210.56 210.56

市强制隔离戒毒所强
戒人员经费

42.18 42.18 42.18

市强制隔离戒毒所戒
毒业务费

147.68 147.68 147.68

市强制隔离戒毒所防
疫保障经费

19.00 19.00 19.00

市强制隔离戒毒所所
政设施建设

1.70 1.70 1.70

抚顺市南花园监
狱

213.50 213.50 213.50

市南花园监狱业务费 205.00 205.00 205.00

市南花园监狱援疆干
警经费

8.50 8.50 8.50

抚顺市法律援助
中心

5.20 5.20 5.20



项目支出预算表

表9

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

法律援助专项经费 5.20 5.20 5.20



支出功能分类预算表

表10

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计 7,092.06 7,092.06 7,092.06

204 公共安全支出 5,296.76 5,296.76 5,296.76

  20406 司法 1,268.28 1,268.28 1,268.28

2040601 行政运行 1,106.65 1,106.65 1,106.65

2040602 一般行政管理事务 154.00 154.00 154.00

2040605 普法宣传 1.20 1.20 1.20

2040607 公共法律服务 5.20 5.20 5.20

2040612 法治建设 1.23 1.23 1.23

  20407 监狱 1,760.38 1,760.38 1,760.38

2040701 行政运行 1,546.88 1,546.88 1,546.88

2040799 其他监狱支出 213.50 213.50 213.50

  20408 强制隔离戒毒 2,268.10 2,268.10 2,268.10

2040801 行政运行 2,057.54 2,057.54 2,057.54

2040804
强制隔离戒毒人员生
活

42.18 42.18 42.18

2040806 所政设施建设 1.70 1.70 1.70



支出功能分类预算表

表10

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

2040899
其他强制隔离戒毒支
出

166.68 166.68 166.68

208 社会保障和就业支出 535.41 535.41 535.41

  20805
行政事业单位养老支
出

535.41 535.41 535.41

2080501 行政单位离退休 239.48 239.48 239.48

2080505
机关事业单位基本养
老保险缴费支出

295.93 295.93 295.93

2080506
机关事业单位职业年
金缴费支出

  20808 抚恤

2080801 死亡抚恤

2080802 伤残抚恤

209 社会保险基金支出

  20902 失业保险基金支出

2090201 失业保险金

210 卫生健康支出 652.03 652.03 652.03

  21011 行政事业单位医疗 652.03 652.03 652.03



支出功能分类预算表

表10

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

2101101 行政单位医疗 652.03 652.03 652.03

2101103 公务员医疗补助

221 住房保障支出 607.86 607.86 607.86

  22102 住房改革支出 607.86 607.86 607.86

2210201 住房公积金 607.86 607.86 607.86



支出经济分类预算表（政府预算）

表11

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计 7,092.06 7,092.06 7,092.06

501 机关工资福利支出 5,474.51 5,474.51 5,474.51

  50101   工资奖金津补贴 3,636.75 3,636.75 3,636.75

  50102   社会保障缴费 975.17 975.17 975.17

  50103   住房公积金 625.72 625.72 625.72

  50199   其他工资福利支出 236.87 236.87 236.87

502 机关商品和服务支出 1,291.43 1,291.43 1,291.43

  50201   办公经费 648.81 648.81 648.81

  50202   会议费

  50203   培训费

  50204   专用材料购置费

  50205   委托业务费 213.44 213.44 213.44

  50206   公务接待费 0.40 0.40 0.40

  50207   因公出国（境）费用

  50208   公务用车运行维护费 66.40 66.40 66.40



支出经济分类预算表（政府预算）

表11

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

  50209   维修（护）费

  50299   其他商品和服务支出 362.38 362.38 362.38

503 机关资本性支出（一） 104.38 104.38 104.38

  50306   设备购置 104.38 104.38 104.38

509 对个人和家庭的补助 221.74 221.74 221.74

  50901   社会福利和救助 12.29 12.29 12.29

  50902   助学金

  50905   离退休费 209.45 209.45 209.45



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计 7,092.06 7,092.06 7,092.06

301 工资福利支出 5,474.51 5,474.51 5,474.51

  30108
  机关事业单位基本
养老保险缴费

548.75 548.75 548.75

  30114   医疗费

  30101   基本工资 1,573.28 1,573.28 1,573.28

  30102   津贴补贴 1,814.06 1,814.06 1,814.06

  30103   奖金 249.41 249.41 249.41

  30112   其他社会保障缴费

  30113   住房公积金 625.72 625.72 625.72

  30109   职业年金缴费

  30199   其他工资福利支出 236.87 236.87 236.87

  30110
  职工基本医疗保险
缴费

426.42 426.42 426.42

302 商品和服务支出 1,291.43 1,291.43 1,291.43

  30211   差旅费 2.20 2.20 2.20

  30212
  因公出国（境）费
用



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

  30239   其他交通费用 288.70 288.70 288.70

  30201   办公费 128.04 128.04 128.04

  30209   物业管理费

  30226   劳务费 208.24 208.24 208.24

  30227   委托业务费 5.20 5.20 5.20

  30229   福利费

  30202   印刷费 0.50 0.50 0.50

  30213   维修（护）费

  30216   培训费

  30208   取暖费 156.91 156.91 156.91

  30240   税金及附加费用

  30218   专用材料费

  30225   专用燃料费

  30207   邮电费 5.55 5.55 5.55

  30214   租赁费 0.05 0.05 0.05



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

  30228   工会经费 66.86 66.86 66.86

  30203   咨询费

  30205   水费

  30299
  其他商品和服务支
出

362.38 362.38 362.38

  30217   公务接待费 0.40 0.40 0.40

  30231
  公务用车运行维护
费

66.40 66.40 66.40

  30206   电费

  30215   会议费

  30224   被装购置费

  30204   手续费

303 对个人和家庭的补助 221.74 221.74 221.74

  30304   抚恤金

  30302   退休费 129.07 129.07 129.07

  30303   退职（役）费 3.60 3.60 3.60

  30305   生活补助 12.29 12.29 12.29



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

  30301   离休费 76.78 76.78 76.78

  30307   医疗费补助

  30308   助学金

310 资本性支出 104.38 104.38 104.38

  31002   办公设备购置 104.38 104.38 104.38



债务支出预算表

表13

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计



政府采购支出预算表

表14

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计



政府购买服务支出预算表

表15

部门名称：抚顺市司法局 单位:万元

单位名称
支出功能分
类（类级）

购买服务项
目名称

购买服务指
导目录对应
项目（三级
目录代码及

名称）

总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公
共预算

政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

部门（单位）名称 015001抚顺市司法局本级-210400000

年度预算收入 1,468.58

年度预算支出

年度部门预算支出 1,468.58

人员类项目 1,222.64 其他运转类项目 2.43

公用经费类项目 89.51 特定目标类项目 154.00

年度主要任务

对应项目 预算资金情况（万元）

部门预算基本支出公用经费 89.51

部门预算基本支出人员经费 1,222.64

市司法局法制建设 1.23

市司法局普法宣传 1.20

年度绩效目标 抚顺市司法行政工作在抚顺市委市政府的正确领导下，在全市司法行政人员的共同努力下，为构建平安抚贡献力量

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2022-12

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2022-12

工作质量达标率 = 100 % 2022-12

总体工作完成率 = 100 % 2022-12

基础管理
依法行政能力 管理规范 2022-12

综合管理水平 管理规范 2022-12

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2022-12

预算调整率 <= 5 % 2022-12

预算执行率 = 100 % 2022-12

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2022-12

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2022-12

预算收支管理
预算收入管理规范性 管理规范 2022-12

预算支出管理规范性 管理规范 2022-12

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2022-12

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2022-12

业务管理
政府采购管理违法违规

行为发生次数
= 0 次 2022-12

运行成本 成本控制成效
“三公”经费变动率 <= 0 % 2022-12

在职人员控制率 <= 100 % 2022-12

社会效应

政治效益 推进依法治国 依法治国 2022-10



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

年度绩效指标

社会效应
社会效益

法制建设 法制建设 2022-12

普法宣传 普法宣传 2022-12

可持续性 创新驱动发展 法制建设 知法守法 2022-12

部门（单位）名称 015002抚顺市强制隔离戒毒所-210400000

年度预算收入 3,041.97

年度预算支出

年度部门预算支出 3,041.97

人员类项目 2,558.24 其他运转类项目 210.56

公用经费类项目 273.17 特定目标类项目

年度主要任务

对应项目 预算资金情况（万元）

部门预算基本支出公用经费 273.17

部门预算基本支出人员经费 2,558.24

市强制隔离戒毒所防疫保障经费 19.00

市强制隔离戒毒所戒毒业务费 147.68

市强制隔离戒毒所强戒人员经费 42.18

市强制隔离戒毒所所政设施建设 1.70

年度绩效目标 保障强制隔离戒毒工作正常运行。

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2022-12

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2022-12

工作质量达标率 = 100 % 2022-12

总体工作完成率 = 100 % 2022-12

基础管理
依法行政能力 管理规范 2022-12

综合管理水平 管理规范 2022-12

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2022-12

预算调整率 <= 5 % 2022-12

预算执行率 = 100 % 2022-12

管理效率

预算编制管理
预算管理制度健全性 健全 2023-01

预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2022-12

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2022-12

预算收支管理
预算收入管理规范性 管理规范 2022-12

预算支出管理规范性 管理规范 2022-12



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

年度绩效指标

管理效率

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2022-12

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2022-12

业务管理
政府采购管理违法违规

行为发生次数
= 0 次 2022-12

运行成本 成本控制成效
“三公”经费变动率 <= 0 % 2022-12

在职人员控制率 <= 100 % 2022-12

社会效应
社会效益 戒毒人员转化率 >= 70 % 2023-01

服务对象满意度 戒毒人员满意度 >= 80 % 2023-01

可持续性 创新驱动发展 信息化相关制度完善度 进步完善 2023-01

部门（单位）名称 015003抚顺市南花园监狱-210400000

年度预算收入 2,387.75

年度预算支出

年度部门预算支出 2,387.75

人员类项目 2,030.93 其他运转类项目 213.50

公用经费类项目 143.32 特定目标类项目

年度主要任务

对应项目 预算资金情况（万元）

部门预算基本支出公用经费 143.32

部门预算基本支出人员经费 2,030.93

市南花园监狱业务费 205.00

市南花园监狱援疆干警经费 8.50

年度绩效目标 监狱工作有序进行，安全稳定

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2022-12

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2022-12

工作质量达标率 = 100 % 2022-12

总体工作完成率 = 100 % 2022-12

基础管理
依法行政能力 管理规范 2022-12

综合管理水平 管理规范 2022-12

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2022-12

预算调整率 <= 5 % 2022-12

预算执行率 = 100 % 2022-12

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2022-12

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2022-12



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

年度绩效指标

管理效率

预算收支管理
预算收入管理规范性 管理规范 2022-12

预算支出管理规范性 管理规范 2022-12

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2022-12

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2022-12

业务管理
政府采购管理违法违规

行为发生次数
= 0 次 2022-12

运行成本 成本控制成效
“三公”经费变动率 <= 0 % 2022-12

在职人员控制率 <= 100 % 2022-12

社会效应

服务对象满意度 干警满意度 >= 90 % 2022-12

社会公众满意度
狱务公开社会公众满意

度
>= 80 % 2022-12

可持续性 体制机制改革
建立多层次、全方位的
社会力量参与体系

提升效率 2022-12

部门（单位）名称 015005抚顺市法律援助中心-210400000

年度预算收入 193.76

年度预算支出

年度部门预算支出 193.76

人员类项目 173.14 其他运转类项目 5.20

公用经费类项目 15.42 特定目标类项目

年度主要任务

对应项目 预算资金情况（万元）

部门预算基本支出公用经费 15.42

部门预算基本支出人员经费 173.14

法律援助专项经费 5.20

年度绩效目标 预算资金保障法律援助中心2022年工作的运行，切实做到为百姓普及法律知识及提供相关的法律服务，全年预计办理办结法律援助案件60件。

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2022-12

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2022-12

工作质量达标率 = 100 % 2022-12

总体工作完成率 = 100 % 2022-12

基础管理
依法行政能力 管理规范 2022-12

综合管理水平 管理规范 2022-12

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2022-12

预算调整率 <= 5 % 2022-12

预算执行率 = 100 % 2022-12



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

年度绩效指标

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2022-12

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2022-12

预算收支管理
预算收入管理规范性 管理规范 2022-12

预算支出管理规范性 管理规范 2022-12

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2022-12

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2022-12

业务管理
政府采购管理违法违规

行为发生次数
= 0 次 2022-12

运行成本 成本控制成效
“三公”经费变动率 <= 0 % 2022-12

在职人员控制率 <= 100 % 2022-12

社会效应

社会效益
法律援助案件办结率 >= 100 % 2022-12

提供法律咨询数量 >= 1000 件 2022-12

社会公众满意度

法律援助办案质量满意
度

>= 100 % 2022-12

法律援助资格确定满意
度

>= 100 % 2022-12

可持续性 体制机制改革
社区街道联动，建立全

方位法律援助体系
管理规范 2022-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称

主管部门 实施单位

预算资金情况 

总体目标

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限



部门管理专项资金预算表

表18

部门名称：抚顺市司法局 单位：万元

项     目 总计 已分配数 未分配数

合     计


